
 
 

 
  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 11040 

Název zakázky Vzdělávací kurzy pro BAUER TECHNICS a.s. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005519 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců BAUER TECHNICS a.s. 

Název / obchodní firma 
zadavatele BAUER TECHNICS a.s. 

Sídlo zadavatele Stádlec 12, PSČ: 391 62 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 29129907 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Ivo Melíšek 
Ing. Pavel Rampír 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 
Podání nabídek je stanoveno nejpozději na 3.4.2017. Začátek prvních kurzů je plánováno už na 
10.4.2017. Dodavatel je povinen provést vstupní testování všech účastníků kurzů. Tzn., že 
provedení testování, vyhodnocení testů rozřazení do skupin, sestavení výukových plánů a jejich 
schválení dodavatelem musí proběhnout pouze ve 4 pracovních dnech? 
Odpověď 

Ano. Z toho důvodu je v požadavcích, že mezi nabízenými metodami rozřazení studentů do 
skupin musí být i online testování a jeho parametry. Začne se pouze několika málo kurzy (vizte 
výzvu k podání nabídek), takže časový prostor je přiměřený. 

 

2 Přesné znění dotazu 
Vstupní test má být realizovaný online. Počítá se tedy pouze s písemným gramatickým testem 
nebo má být testován i poslech a mluvení? 
Odpověď 

Počítá se s tím, že každý uchazeč nabídne nějaké parametry vstupního online testování 
(případně nepovinně i jiné formy testování), které je schopen realizovat. Čím lepší a 
komplexnější budou nabídnuté parametry testování, tím lépe. 

 

3 Přesné znění dotazu 
Dodavatel musí provádět pravidelné hodnocení účastníků. S jakým typem testu se počítá pro toto 
průběžné testování? Písemný test? Test všech dovedností? Nebo pouze hodnocení lektorem? 
Odpověď 

Čím komplexnější a kvalitnější systém hodnocení pokroku účastníků jazykových kurzů uchazeč 
nabídne, tím lépe.  

 



 
 

 
  Strana: 2 z 2 

 

4 Přesné znění dotazu 
Toto pravidelné hodnocení musí dodavatel realizovat čtvrtletně, pololetně, jednou za rok? 
Odpověď 

Vzhledem k tomu, že každý kurz bude v délce cca 25 týdnů (tedy přibližně půl roku), tak roční 
testování v půlročních kurzech by nedávalo velký smysl, neboť by pak v některých kurzech 
nebylo vůbec provedeno. Minimálně je tedy nutné provádět hodnocení pokroku účastníků 
(testování) jednou za půl roku. Účastník může samozřejmě v ceně své služby nabídnout i 
častější (např. čtvrtletní, měsíční) hodnocení pokroku účastníků (testování). 

 

5 Přesné znění dotazu 
Zadávací dokumentace uvádí, že zadavatel si může na jakýkoliv kurz stanovit, jestli bude 
vyžadovat rodilého mluvčího. Existuje reálný odhad, v kolika kurzech AJ a RJ by mohl zadavatel 
požadovat rodilého mluvčího? 
Odpověď 

Žádný takový odhad bohužel neexistuje. Může to být ve všech kurzech, ale také nemusí. 
Zadavatel má navíc právo toto libovolně měnit dle svých aktuálních potřeb. 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Stádleci dne 28.3.2017    

 

 
 


